



VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-05-30 Nr. TP-10

Visaginas

Tarybos posėdis įvyko 2023 m. gegužės 30 d.

Posėdžio pradžia 10.00 val.

Posėdžio pabaiga 10.10 val.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

Protokolavo Oksana Gubar, savivaldybės mero padėjėja.

Į tarybą išrinkti 25 savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje dalyvavo 21 Visagino savivaldybės tarybos narys, sąrašas pridedamas.

Posėdyje nedalyvavo Visagino savivaldybės tarybos nariai Marija Agafonova, Gintautas Dervinis, Boris Lukoškov, Vita Pimpienė.

Posėdyje taip pat dalyvavo laikinai einanti Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas Aušra Andrijauskienė, administracijos darbuotojai, visuomenės ir žiniasklaidos atstovai.

Posėdžio metu buvo vykdoma tiesioginė transliacija, taip pat daromas vaizdo ir garso įrašas.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz siūlė patvirtinti posėdžio darbo tvarką, paaiškino, kad siūloma posėdžio darbo tvarka pagal Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento nuostatas. Informavo, kad pertrauka bus skelbiama kas pusantros valandos darbo 15 min.

Visagino savivaldybės meras pasiūlė balsuoti už posėdžio darbo tvarką.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbo tvarką visais balsais (už – 21) (balsavimo ataskaita pridedama).

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz paprašė teikti siūlymus dėl posėdžio darbotvarkės.

Pasiūlymų nebuvo.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė balsuoti už darbotvarkę.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbotvarkę visais balsais (už – 21) .

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams apie viešųjų ir privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų paskyrimo. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

2. Dėl Visagino savivaldybės atstovų išrinkimo į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimą. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

3. Dėl Visagino savivaldybės atstovo delegavimo į Utenos regiono plėtros tarybos kolegiją. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

1. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų paskyrimas.

Pranešėjas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras, pateikė sprendimo projektą ir informavo, kad sudarant komitetus buvo laikomasi proporcingumo principo tarp laimėjusių rinkimus partijų sąrašų ir su tarybos nariais buvo aptarti kandidatai į komitetų pirmininkus ir jų pavaduotojus, taip pat pagal Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymą iš komitetų pirmininkų buvo gautos ir teiktos merui atitikties nepriekaištingos reputacijos reikalavimams deklaracijos.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais.

2. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės atstovų išrinkimas į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimą.

Pranešėjas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras, pateikė sprendimo projektą ir informavo, kad pagal LSA nuostatus turime teisę skirti 3 asmenis, tai yra merą ir 2 tarybos narius, tarybos nariai skiriami iš daugiausiai balsų surinkusių laimėjusių rinkimus partijų sąrašų išlaikant proporcingumo principą.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 19, prieš – 0, susilaikė – 2).

3. SVARSTYTA Visagino savivaldybės atstovo delegavimas į Utenos regiono plėtros tarybos kolegiją.

Pranešėjas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras, pateikė sprendimo projektą ir informavo, kad į Utenos regiono plėtros tarybos kolegiją yra deleguojamas tarybos narys Vytautas Račkauskas, kuris taip pat pateikė merui nepriekaištingos reputacijos deklaraciją.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz padėkojo visiems už dalyvavimą posėdyje ir informavo, kad apie kitą tarybos posėdį informuos atskirai.

Savivaldybės meras

Erlandas Galaguz

Savivaldybės mero padėjėja

Oksana Gubar